МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»

                                                      П Р И К А З

30.08.23г.                                                                                          № 48-о

г. Урус-Мартан

Об утверждении плана внутренней

системы оценки качества образования

В целях выполнения требований п.п. 13. п.З. ст.28 Федерального закона от

29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» по

обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества

образования

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на

2023-2024 учебный год.

2. Дукузову З.А., заместителю директора по ИКТ, обеспечить размещение

настоящего приказа и утвержденного плана внутренней системы

оценкикачества образования на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                      Авхадов С.С.

С приказом ознакомлен:

Дукузов З.А.

		2023-11-22T16:59:57+0300
	Авхадов Салман Сулейманович